２０１９年７月

お客様各位

自転車ロードレース開催に伴う交通規制による運休等のお知らせ
平素より京王電鉄バスグループをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、競技ルート上のバス路線において交通規制により以下のとおり運休等が発生いたします。ご利用のお客様には大変ご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

記

１． 競技開催日 ： 2019年 7月 21日（日） 11時 00分頃～13時 30分頃

２．規制区間のある路線（系統）および弊社の対応
系統番号 運行区間 弊社の対応 変更内容

桜０６
聖蹟桜ヶ丘駅～永山駅

（聖ヶ丘団地経由）

区間運休

減便

規制時間帯は聖蹟桜ヶ丘駅～東部団地間で

30分間隔による運行。

桜０７
聖蹟桜ヶ丘駅～永山駅

（連光寺経由）

運休 規制時間帯は運休とさせて頂きます。

桜６５
聖蹟桜ヶ丘駅～永山駅

（聖ヶ丘病院経由）

運休 規制時間帯は運休とさせて頂きます。

桜７３
聖蹟桜ヶ丘駅

～多摩南部地域病院

区間運休 規制時間帯は桜 72 系統（聖蹟桜ヶ丘駅～多摩

センター駅）で運行。

   規制前後の状況により運行予定便についても変更となる可能性があります。

   上記以外の路線においても周辺道路の混雑等により遅延や運休等が生じる可能性があります。

バス運行のお問い合わせ ： 京王電鉄バス㈱乗合事業担当 ☎０４２－３５２－３７１３

ロードレース大会のお問い合わせ ： 運営事務局 ☎０３－５８０９－９８６１